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SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

Solicitation/Contract Form Continuation

The following changes have been made:
Miscellaneous text in this section has been modified to:
REQUEST FOR INFORMATION

Question 1: Can you confirm that the start date of service is 31st of December 2026, this was
not a type of a start date of the 31st of December 20257

Response 1: Per the Performance Work Statement, I. General, 3. the period of performance
shall be from contract award through 12/31/2026 for the base year. The delivery date of 31
December 2026 in "Continuation of Deliveries or Performance” will be updated at award to
reflect contract award date through 31 December 2026 for the base year.

Question 2: The Performance Work Statement references nine (9) scheduled pickups per year
(April-December). Please confirm whether the Government's intent is one scheduled pickup
per month, with additional service needs addressed through the on-call pickup quantities
identified in the solicitation.

Response 2: The service quantities, requirements, and descriptions for scheduled and
unscheduled pickups are included in detail in the Performance Work Statement, Il. Technical
Requirements, Part 3 Service Locations.

Question 3: Can two subcontractors be utilized to fulfill contract requirements? Are there any
restrictions or approvals needed for subcontracting portions of the work?

Response 3: Subcontractor(s) can be utilized to fulfill contract requirements. There are no
restrictions or approvals needed for subcontracting. Interested vendors are advised that failure
of subcontractors to perform work may result in a termination and a Contractor Performance
Assessment Reporting System record and responsibility/qualification determination issued to
the prime contractor.

Question 4: Is it acceptable to provide standard dumpsters for both sites, or is a bear-resistant
dumpster specifically required at North Hartland Lake?



W912WJ26QA0330003
Page 3 of 3

Response 4: The awarded Contractor shall provide the dumpsters as stated in the
solicitation. A standard dumpster will not be accepted where a bear-resistant dumpster is
specified.

Question 5: Please provide the detailed specifications for dumpsters required at each site,
including size, construction, lid type, and any other applicable requirements.

Response 5: The specifications for dumpsters concerning size, construction, lid type, and
where applicable bear-resistant are included in the Performance Work Statement. The
Government will not provide additional information outside of these specifications.



